Friihstiick

Kleines Frihstick

1 Semmel, Wurst, Kdase, Marmelade, Joghurt mit Friichten

Vegetarisches Friihstlick

1 Semmel, 3 Sorten Kdse, Marmelade, Joghurt mit Friichten

Frihstiick ,American”
3 Riuhreier mit Speck, Toast und Butter

GroRes Frihstuck

2 Semmeln, Wurst, Kdse, Marmelade,
Tomate-Mozzarella, Joghurt mit Friichten

Frihstlcks-Ei

Glas Orangensaft

Glas Prosecco

0,11
0,11

6,80 €

6,80 €

8,50 €

9,90 €

1,10 €

1,50 €
2,80 €

Kaffee & Tee

Haferl Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Milchkaffee

Espresso einfach
doppelt

HeilRe Schokolade

Pfefferminztee

Schwarzer Tee

Frichtetee

Kuchen & Torten

Kuchen, trocken Stiick

Kuchen, saftig Stiick

Blechkuchen Stiick

Torte Stlck

Sahne Portion

3,20€
3,40 €
3,40 €
3,40 €

2,00 €
2,90 €

3,20€

3,20€
3,20€
3,20€

3,00 €
3,50€
3,80 €
4,20 €
1,20 €



Pizza

Margherita
Salami
Schinken-Salami

Spezial

Flammkuchen

Snacks

Bayerischer Wurstsalat
mit Semmel

Schweizer Wurstsalat
mit Kdse und Semmel

Schinken-Kase-Sandwich
mit kleinem Salat

Salami-Kase-Sandwich
mit kleinem Salat

6,20 €
6,80 €
7,50 €
8,50 €

7,50 €

6,20 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

Salate
Beilagensalat

Gemischter Salatteller

mit Baguette
- mit Schinken und Kase
- mit Thunfisch

Tomate Mozzarella
mit Baguette

SiiRes

Vanille-Eis, 3 Kugeln
- mit Sahne
- mit Eierlikor und Sahne

Eiskaffee

Apfelstrudel

mit Vanille-Eis und Sahne

3,00 €

6,80 €

8,20 €
8,20 €

6,90 €

5,40 €
6,60 €
7,60 €
6,90 €

6,90 €



